Nazwa miasta lub

gminy

Olesnica
miejska

Bierutéw
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Kloda
wiejska

Miedzybdrz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogoéra
miejsko-wiejska

Ogobtem

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — marzec 2018 r.

Razem

660

354

100

153

134

261

481

230

2373

W tym kobiety

366

161

56

98

78

148

313

124

1344 2154 1182

Ostatnio pracujacy

Razem

621

310

92

139

114

234

433

211

W tym kobiety

335

135

48

86

61

128

279

110

zwolnieni z przyczyn dot. zaktadu pracy

Razem

31

14

29

12

105

20 527
11 315
0 81
3 131
0 115
2 215
19 415
5 203

osoby zarejestrowane nie pos.
prawa do zasitku

285

142

41

85

71

119

2178

110

Osoby
niepeinosprawne
W tym kobiety

84

24

14

13

11

32

36

33

Osoby

zamieszkate

na wsi

0

175

100

153

73

261

190

98

Osoby w okresie
do 12 miesigcy
od dnia
ukoriczenia

nauki

15

9

v

v

60 2002 1131 247 1050 46



